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W ”Strategii rozwoju ulicy Piotrkowskiej w Łodzi na lata 2009-2020” stanowiącej załącznik 
do niniejszego projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi wprowadzamy następujące zmiany: 
 
W punkcie 1.1 Piotrkowska jaką znamy ostatni akapit na stronie 4. przyjmie brzmienie: 
„Okazuje się, że łodzianie doskonale wiedzą, czego oczekują od tego miejsca. Piotrkowska  
to centrum łódzkiej metropolii. Łodzianie tutaj pracują, mieszkają, uczą się i odpoczywają. 
Należy zatem uczynić wszystko aby przywrócić dawną świetność ulicy i jednocześnie tchnąć 
w jej przestrzeń ducha nowych czasów. Należy przy tym jasno stwierdzić, że ulica 
Piotrkowska, pełniąc funkcję nadrzędną, nie konkuruje z innymi istniejącymi  
lub planowanymi kompleksami, które realizują podobne funkcje w Łodzi. Łódź to duże 
miasto a jej mieszkańcy potrzebują miejsc o zróżnicowanym charakterze, które będą 
koncentrować życie kulturalne, rozrywkowe i biznesowe miasta. 
 
W punkcie 2.1 Organizacja zarządzania – Menadżer Piotrkowskiej ostatni akapit na stronie 8. 
przyjmie brzmienie: 
„Funkcje opiniodawcze i doradcze sprawować będzie Sztab Piotrkowska powołany  
przez Prezydenta Miasta Łodzi. Jest to ciało o charakterze pomysłodawczym, doradczym  
i opiniodawczym. Sztab powinien stanowić panel ekspertów i sympatyków, zainteresowanych 
losem Piotrkowskiej. Członkami Sztabu Piotrkowska powinni być przedstawiciele wszystkich 
klubów radnych Rady Miejskiej w Łodzi. Posiedzenia Sztabu odbywają się w zależności  
od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. Do obsługi administracyjnej prac Sztabu 
zobowiązany jest Zespół Obsługi Piotrkowskiej.” 
 
W punkcie 2.3 Schemat wdrażania i public relations Strategii pierwszy akapit na stronie 8.  
i 9. przyjmie brzmienie: 
„ Strategia rozwoju ulicy Piotrkowskiej na lata 2009-2020 powinna zostać przyjęta przez radę 
Miejską w formie uchwały. Jej wdrażanie należy rozpocząć niezwłocznie. Istotnym 
elementem sukcesu w tym zakresie jest przygotowanie średniookresowych Programów 
Operacyjnych realizacji poszczególnych zadań zapisanych w Strategii, zawierających 
szczegółowe harmonogramy działań oraz właściwe plany finansowe. Programy Operacyjne 
muszą zostać przyjęte w formie uchwały Rady Miejskiej w Łodzi.” 
 
W punkcie I-3. Rewitalizacja kwartałów przyległych do Piotrkowskiej, tytuł Zadania I-3.1 
przyjmie brzmienie: 



„Opracowanie wytycznych konserwatorskich i przestrzenno-architektonicznych dla zabudowy 
w kwartałach przyległych do Piotrkowskiej”. 
  
W punkcie III-2. Eliminacja problemów społecznych treść Zadania III-2.3 Przygotowanie  
i restrykcyjna egzekucja zasad dobrego wychowania w zakresie realizacji akcji „Pachnące 
podwórka” część tekstowa tego zadania przyjmie brzmienie: 
„ Zadanie to jest kontynuacją akcji „Pachnące podwórka” przy ulicy Piotrkowskiej. W tym 
obszarze niezwykle istotne jest, aby podejmować działania zmierzające do zmiany 
mentalności społecznej zarówno samych mieszkańców, jak i użytkowników Piotrkowskiej. 
Należy zatem opracować plan, którego celem będzie skuteczne egzekwowanie zasad dobrego 
wychowania (w szczególności eliminacja problemu z załatwianiem potrzeb fizjologicznych  
w bramach i na podwórkach ulicy Piotrkowskiej). Plan powinien określać jasne  
i bezwzględne zasady egzekwowania zasad dobrego wychowania, w tym stosowania 
mandatów i innych środków o charakterze prewencyjnym. Aby działanie miało również 
wymiar prewencyjny w szczególności należy zadbać o jego odpowiednia promocję. 
Przygotowanie planu (działanie I); wdrażanie planu (działanie II).” 
 
 
 


